
Regionální informační a inzertní měsíčník pro Sedlčansko, Voticko, Příbramsko a okolí 

LEDEN
2013
č.161

Vychází 1.1.2014

ZDARMA

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook Info inzert

info.inzert@seznam.cz

QR kód

Facebook DobříšskoAktuálně.cz

Info inzert 

DobříšskoAktuálně.cz

on-line verze časopisu 

on-line verze časopisu 

724 136 556 

31.1.2014NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ
OKNA

SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ
DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

SPECIALIZOVANÁ VZORKOVÁ PRODEJNA

EUROFORM interiérové dveře

Čs. armády 29, Příbram IV
tel.: 777 11 99 70
euroform@nedroplast.cz
www.oknapribram.cz

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

NEDROPLAST s.r.o.

tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
/ nedroplast@nedroplast.cz
www.nedroplast.cz

PLASTOVÁ

OKNA SLEVA
40%

OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

VCHODOVÉ

DVEŘE

VOLEJTE ZDARMA

800 138 428

EUROFORM interiérové dveře

tel.: 777 11 99 70, euroform@nedroplast.cz

www.dverepribram.cz

SLEVA
20%

POVINNÉ RUČENÍ                                         NORMAL          OPTIMAL       EXKLUSIV
Limit pojistného plnění                                   35/35 mil. Kč       50/50 mil. Kč   150/150 mil. Kč 

Základní asistence
Úrazové připojištění dětí ve vozidle
Povinné ručení k přípojnému vozíku

Živel
Poškození zaparkovaného vozidla zvířetem
Garance MOBILITY

Povinné ručení k malému motocyklu (50ccm)

Povinné ručení k přípojnému vozíku

Náhradní vozidlo po dobu 5 dní, 1 000 Kč / den
Přímá likvidace

Střet vozidla se zvířetem

1.škoda bez vlivu na bonus
































Allianz - s vámi os A do Z

l Podlahové Centrum

Kňovická 346, Sedlčany
(vedle Stavebnin Čihák)
tel.: 318 875 004, 777 273 248
e-mail: havel@h-pc.cz
otevřeno: Po-Pá 7-17, So 8-12

n kompletní  sortiment podlahových
     krytin za výhodnou cenu
n dřevěné a laminátové
     podlahy, PVC
n   koberce, korek
n dveře, žaluzie (NOVĚ)

AKCE VÝRAZNÉ SLEVY !!!

Na dřevěné a laminátové podlahy

Reklamní a grafické návrhy

LUCIA design.cz

Vizitky, loga, plakáty, letáky, plachty, 
inzeráty, polepy, web .... 

Super ceny, rychlá realizace

Tel.: 724 136 556   

Vyrobíme pro Vás grafický 

návrh, který Vás sebere !!!

www.luciadesign.cz

Firma SKALICKÝ

 různé druhy ventilátorů
 čerpadla, vodárny a nautily značek 

Sigma, Grundfos, atd.
 zahradní technika a zahr. hadice
 podlahové vytápění Rehau
 podlahové vytápění Ivar včetně 

zapůjčení lisovacích kleští
 prodej svařovací techniky

 svářecí dráty, prodej elektrod
 sanitární  keramika,  koupelnový 

nábytek,  vany, masáž. boxy a panely,  
sprchové vaničky a kouty

 chemické kotvy
 boilery Dražice, Tatramat - el. a kombi.,  

náhradní  díly do boilerů
 montážní pěny, silikony a tmely
 řezné a brusné kotouče
 ohebné připojovací nerezové trubky 

systém CATS
 potrubí odpadní PVC, HT, KG 

vodovodní plast. PPR, pozink a potrubí 
UT měd, Fe

Koupelny

ETKA 31

Kotle

kotle na plyn,
pevná paliva, 

elektrické

www.frantisekskalicky.cz

PRODEJ
- vodoinstalatérský materiál
- topenářský materiál
- vybavení koupelen
- nářadí pro řemeslníky

- instalatérské, topenářské
- obkladačské
- kompletní rekonstrukce
  koupelen a bytových jader

MONTÁŽE

Prodejna:  SEDLČANY, ul. 28. října 180, tel.: 318 820 690
tel./fax: 318 822 116, tel.: 739 451 790, tel.: 739 451 791

 VODA - TOPENÍ - KOUPELNY

Kompletní sortiment
( baterie, doplňky, ...)

- 20%

 VODA - TOPENÍ - KOUPELNY

Novinka

Leden 

Baterie Jika 

serie TALAS

Super kvalita 
Bezvadné ceny



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 2

44, tel.: 318 8á 4 75ck  2le 3ed 2,S  7, 3Y 2N  3A 2Č 1L  4D 3E 2S

PNEUSERVIS

TEXTILNÍ MYČKA
automobilůADAL Sedlčany s.r.o.

osobní - nákladní

www.adalsedlcany.cz

Adal

Po - Pá 7 - 20
So - Ne 8 - 20

prodej a výroba přív. vozíků
půjčovna přívěsných vozíků
montáž tažných zařízeni
prodej nových pneu a protektorů
při zakoupení 4 nových pneu
- montáž ZDARMA
montáže a vyvážení, opravy pneu

šetrné mytí laku
velmi účinné, leštící vosk
dlouhá životnost laku

Půjčka od soukromé
společnosti

od 15 000 – do 170 000 Kč

PR
A

C
U

JE
M

E 
PR

O
 1

. V
ĚŘ

IT
EL

E

• Velmi dobrá průchodnost
• Půjčka – určena jednoznačně klientům, 
  kteří neuspěli v bankách i nebankovním sektoru
• Pro: zaměstnance, důchodcům 
  (výsluhová renta, starobní důchod, invalidní důchod)
• záznam v registrů u nás nevadí
• půjčka je vyřízená zdarma,
  bez poplatků
• výsledek víte do 10 minut od žádosti.
• rychlé vyřízení !!!

 Půjčky živnostníkům a podnikatelům 
do 600 000 Kč 

- posuzujeme pouze hrubý obrat DP

Vyřizuji celé území České republiky 
v době PO-NE 8-21hodin.

prof.sedlacek@seznam.cz
telefon: 722 664 662

Dlouhá Lhota

Prodej novostavby 4+kk, garáž, 
zahrada 730m²

Dobříš

Prodej bytu 1+1,OV,32m²,klidná 
část města

Tochovice

Prodej RD s multifukčním 
využitím, už. plocha 218m²

898.000 Kč2.950.000 Kč 1.490.000 Kč

Příbram - Žežice

Prodej st. pozemku 1215m²

700 Kč/m²

Eva Janušková - makléřka

Energie v realitách,
to je ENERGON reality!

www.energon.cz774 622 622 reality@energon.cz

Náměstí Komenského 412, Dobříš (naproti poště)

+420 775 618 300
januskova@energon.cz

Pro své klienty hledám:
• Byt 2+1, v osobním vlastnictví,  Sedlčany
• Menší statek či venkovské stavení  k rekonstrukci, 
   se zahradou, Příbramsko

Nabídněte nám svou nemovitost 
k prodeji / pronájmu!

Josef Klokočka

Opravy plastových nárazníků, chladičů,

spojlerů a auto-moto plastů.

SVAŘOVÁNÍ PLASTŮ

tel.: 608 236 837 tel.: 318 822 834
 plastyklokocka@centrum.czwww.webpark.cz/plasty-klokocka

Všem svým zákazníkům děkuji za důvěru v roce 2013.
Přeji šťastné a veselé Vánoce 

a úspěšný rok 2014!



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Rozhoduješ o svém povolání? Zvol řemeslo, budeš za vodou.

Na Červeném Hrádku 766

Kontakty:  Tel.: 318821680, mob.:731169372
E-mail: , souch@sedlcany.cz reditel.souch@sedlcany.cz www.souch.sedlcany.cz

Studujte efektivně, využijte nadstandard

Podporujeme využití moderních vyučovacích metod a technologií 
ve výuce. Ve školním roce 2014/15 poskytneme každému žákovi 1. 
ročníku učebního oboru, pro školní i domácí přípravu,                  
moderní multimediální zařízení.

Vzdělávací nabídka od 1.9.2014

 MECHANIK OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL 
 STROJNÍ MECHANIK 
 ZEDNÍK 
 INSTALATÉR
 PODNIKÁNÍ (denní a dálkové nástavbové maturitní studium)

Hrajeme si s řemesly II. 
Projektem financovaným z OPVK 

Středočeského kraje podporujeme zájem žáků o přípravu v technických a řemeslných oborech.  

organizujeme odborné stáže u podnikatelských subjektů

podporujeme technické kroužky na základních školách

organizujeme odborné exkurze žáků základních škol u podnikatelských subjektů v regionu

STŘECHY PPLSTŘECHY PPL
775 386 118

Strechy-PPL@seznam.cz

Cenové kalkulace ZDARMA

Kompletní dodávky krytin všeho druhu

Dodávka krovů, latí, klempířských prvků

Izolace střech

Dřevěné půdní vestavby 

( palubky )

Práce pokrývačské tesařské a klempířské

Montáž střešních konstrukcí ( vazníky )

Montáž střešních oken

Tel: 775 386 220

www.zednicistrednicechy.cz

Stavba domů na klíč

Veškeré stavební práce

Nástavby domů

Zateplovací systémy všeho druhu

Zámkové dlažby

Betonové ploty a zdi

Grily a udírny 

Bourací práce

KOMPLETNÍ SERVIS
PRO VAŠE AUTO

Sedlčany, křižovatka u ZZN směr Votice
tel.: 603 502 395, 603 895 473
mail: novotny.autodilna@seznam.cz
otevřeno: Po - Pá 7:00-16:30, So po dohodě

AUTOSERVIS 
           Jiří Novotný

Výroba 

a programování 

autoklíčů

     Veškeré mechanické opravy vč. zajištění STK, 
       servisní prohlídky
Značková diagnostika VW, Škoda,
       multiznačková pro ostatní vozidla
Pneuservis - prodej, montáž, opravy pneu
Klimatizace - plnění, údržba, opravy
Geometrie náprav - osmi bodový laserový přístroj
Závěsné zařízení - prodej, montáž včetně potvrzení
Prodej náhradních dílů - originálních i levnějších
       náhrad, stáčené oleje, autobaterie, sněhové řetězy

•     Karosářské opravy, stříkání 
       spodků karoserií a dutin
     

KOMPLETNÍ SERVIS 
PRO VAŠE AUTO

Přezouvání pneu 
za skvělé ceny

Široká nabídka autobaterií 
od třech výrobců na 

skladě ihned k montáži

Při koupi akumulátoru 
zdarma otestujeme nabíjecí 

Úspora až 10Kč na 1 litr 
paliva-přestavujeme 
benzinové motory 
na pohon 
ethanolem E85. Více na: 

www.novotny-autoservis.webhelp.cz



Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 4

  Vyplňte  mřížku tak, aby 
každý řádek,  každý sloupec a 
každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do 
devíti. Posílejte součet čísel v 
označených polích vždy do 15.v 
měsíci na adresu. Bártová Lucie, 
Nad Přehradou 860, Sedlčany 
26401, nebo na e-mail:info.
inzert@seznam.cz s uvedením 
adresy.

SOUTEŽ SUDOKU O CENYˇ

Řešení SUDOKU č.160 byla čísla 11, 16. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci. Gratulujeme Všem, kteří odpověděli správně!!!

2 5 8 7 4 1 3
3 4 8 2 6
1 5 4 9 2
7 3 6 1 4 8

1 5 4 2 9 3 7
6 4 3 1 9

8 1 2 5 7 3
5 3 2 1 9 4

6 3 4 5 2 1

1 7 6 8 2 9
3 9 1 5 8 7
8 9 7 3 2 6

9 1 6 8 7 4
3 2 4 9 7 5 8

6 3 4 9 1
7 9 2 5 3 6 4
6 7 8 2 1 9
5 8 4 7 2

tel.: 775 252 922

zateplená sekční garážová vrata 
do rozměru 270x215 cm

GARÁŽOVÁ VRATA 

zlatý dub, ořech, stříbrná, šedá + 2 500,- Kč

ZA 19 990 Kč

S pohonem na DO, bílá barva, včetně montáže 
a 15% DPH . Bez dopravy 8 Kč/km

www.vrata-svatek.cz

DATin - INTERNET
s možností pevného telefonu bez paušálu

- rychlost až 10 Mbps
- ceny od 244,-Kč
- zřízení od 1,- Kč

- špičkové technologie Motorola
- telefon bez paušálu

Kontakt pro oblast Sedlčany: 
prodejna DATin, Tyršova 138, naproti nemocnici
Sedlčany, tel.: 326 539 400, 604 422 078
datin@datin.cz, www.datin.cz

Akce: WiFi
doma ZDARMA!

Nejnovější technologie Motorola PMP430 bez potřeby přímé viditelnosti

Datin_inz_2011.indd   1 30.5.2011   10:15:30

Koupím les 
a zemědělské pozemky. 
Platba ihned v hotovosti! 

Tel.: 608 66 77 08

Pronájem nebytových prostor
v Kosově Hoře

Tel.: 603 266 297

2x prodejna 40m2
1x sklad 30m2
wc + kk

7 500 Kč / měs  3.1.  20:00 Příběh Kmotra
  4.1.  20:00 Příběh Kmotra
10.1.  20:00 17 Dívek
11.1.  20:00 17 Dívek
17.1.  20:00 Světová válka Z
18.1.  20:00 Jeptiška
24.1.  20:00 Vejška
25.1.  20.00 Vejška
26.1.  18:00 Přijde letos Ježíšek?
31.1.  20:00 S Moliérem na kole

12.1.  15:00 Já, padouch 2

  9.1.  20:00 Náhoda
23.1.  20:00 Schindlerův seznam

Koupím starší pivní 
sklenice,třetinky i půllitry z 

českých pivovarů, 
např.Beroun,V.Popovice, Jince 

apod. Děkuji za nabídky.
tel.732 170 454

Sběratel. 

Servis a seřízení oken
- opravy oken

Volejte: 777 728 741, 777 728 742 

Reklamní a grafické návrhy

LUCIA design.cz

Vizitky, loga, plakáty, letáky, plachty, 
inzeráty, polepy, web .... 

Super ceny, rychlá realizace

Tel.: 724 136 556   

Vyrobíme pro Vás grafický 

návrh, který Vás sebere !!!

www.luciadesign.cz



              Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 5

Při nákupu 3 kusů nábytku dostane 
zákazník na třetí produkt slevu 50%

50%

+420 776 384 848

ROHOVÁ ROZKLÁDACÍ 
SEDACÍ SOUPRAVA WENY

8 399,- Kč

JÍDELNÍ SET PRO 4 OSOBY

4 799,- Kč

POSTEL MAREK

4 523,- Kč
Kuchyňská linka DUNAJ

3 999,- Kč

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK 
ZORA 

3 350,- Kč

OBÝVACÍ STĚNA 
SELESTA

3 440,- Kč

ROHOVÁ ROZKLÁDACÍ SEDACÍ SOUPRAVA PERL

- více druhů

8 888,- Kč

POHOVKA ROZKLÁDACÍ RISA

4 440,- Kč

LOŽNICE APOLLON 5

9 999,- Kč

ŠATNÍ SKŘÍŇ KOLIN

3 333,- Kč

Akce 
LEDEN

50%

nabytek-elegance@seznam.cz
www.nabytek-elegance.cz

Nově otevřený SHOWROOM Praha
Na pankráci 57

 Nábytek Elegance

2+1 za



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, 
e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování inzerátů povoleno pouze 
s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Pražská 2230/8, 586 01 Jihlava
Již přijímáme objednávky na chovnou drůbež na jaro 2014, a to na:

- kuřice černé, červené, bílé, kropenaté, sussexové, kohoutky
- kačeny Pekingské, Barbarie, Moularden, Rouvenské
- husy bílé, landenské
- krůty bílé kanadské širokoprsé, bronzové divoké
- perličky, kalimera a holokrčky

Info a objednávky: GALLUS EXTRA, s.r.o., 
                          Tel.: 567 212 754, 567 214 502
                          Mob.: 731 701 331, 734 833 158
                          Mail.: gallusextra@centrum.cz

GALLUS EXTRA, s.r.o. 

NOVÉ AUTODÍLY 

JOSEF POSLUŠNÝ  

Tel.: 318 875 644, Mob.: 608 338 820  

NEBYLI JSTE SPOKOJENI S PARKOVÁNÍM V AUTODÍLECH V CÍRKVIČSKÉ ULICI???

ZKUSTE NOVÉ AUTODÍLY V SOKOLOVSKÉ UL. ( dříve potraviny pí. Slabová )

- běžné díly skladem, ostatní do odpoledne nebo do rána
  ( brzdy, filtry, oleje, tlumiče, výfuky, ložiska, čepy, kapaliny, atd. )Sokolovská 526

SEDLČANY

Luxusní a bezpečné parkování přímo před prodejnou.

- nemrznoucí kapaliny, aditiva do nafty,
  autobaterie, sněhové řetězy, stěrače,
  střešní nosiče, držáky lyží a mnoho dalšího...

Pondělí - Pátek: 8.30 - 12.00   13.00 - 17.00, Sobota: 8.30 - 11.00

možnost zajištění odborné montáže u nás zakoupených dílů

rozvoz

zboží

ZDARMA

Sokolovská ul.

Reklamní a grafická agentura
 

LUCIAdesign.cz

Tel.: 736 703 041   WWW.LUCIADESIGN.CZ

KOMPLEXNÍ  KREATIVNÍ ŘEŠENÍ 
PRO VÁS A VAŠI FIRMU

Letní dětský tábor 2014

- podpora úspěšného 
  zvládnutí dalšího školního roku 
  pod odborným pedagogickým vedením
- program je zaměřeni i na rozvoj dětí 
  se speciálními vzdělávacími potřebami aj.
- pro děti od předškolního věku do 15. let
- rozvoj vědomostí a dovedností
- počítače, pracovní listy, plavání, aj.
- strava 5x denně, pitný režim

 

Tel.: 603 147 161
Mail: s.drabova@prodys.cz

Místo: Častoboř - Slapská přehrada
Termín: 22. 8 - 29. 8

www.prodys.cz

Autopotřeby HP s.r.o.

- prodej náhradních dílů pro vozy škoda
- náhradní díly pro zahraniční 
  vozy do 24 hod.
- prodej příslušenství a nářadí

AUTOPOTŘEBY HP s.r.o.
Komenského nám. 82
259 01 Votice
Tel/Fax: +420 722 111 093
autopotrebysedlcany@seznam.cz

Hana Pítová - HP Holub a Pítová
Nádražní 99
26401 Sedlčany
Tel: +420 318 820 126, +420 723 484 898
 autopotrebysedlcany@seznam.cz

LUMIALLUMIAL
318 821 249
603 266 297
Po-Pá 7-17, So 8-11

Milan Poncar, Kosova Hora 77 (za hřištěm)

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE 
velkoobchod - maloobchod

2VZORKOVNA KOUPELEN 400 m

splátkový prodej HOME CREDIT

www.lumial.cz

 boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA

 kompletní sortiment KORADO

 čerpadla do vrtaných studní

    Grundfos, Sigma, Pedrolo, Dab

    i domácí vodárny týchž značek

 kotle elektrické, plynové, tuhá paliva

   DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM,

    KOVARSON, BENEKOV atd.

NOVINKA!!!

k
o
m

p
le

tn
í re

k
o
n
s
tru

k
c
e
 k

o
u
p
e
le

n
 

n
a
 k

líč
 v

č
e
tn

ě
 3

D
 n

á
v
rh

u
 z

d
a
rm

aSLEVA 10% 

Kanadská kamna
úspora dřeva až 30%


